rius et princeps elector — . nd gubernanduro fcliciler imperii eacri Romoni renipublicam — «er. et inv.

W prioclpl* «t dominl genHoris noatri domint Karoli qmrti — •djatorinm dieü donini geDitorfe noftri—
iTivncata ser. prim'. ilimiiniira frntrrm nostriini (Jorninnm Weoceslaum ehr. r. B. — quatenus persone

dicti domuii frniris no»(ri VVcnccslai — , loiut gan» wie Kurmaiiu, — Balui. vUac 2, 798/- ex cod. 753

MUL CMKin. d.h.wel C; LOM* mmltMa 264 /. am Arfiw,; Utaig JUL 2, 7; fUt. A 2,

n Sanella^o in Ctthto patri ae dOH^no d<uiiIiio Ongorio digu del prorideneia

nenMancte Roman« ao aniremalis eodesie sumno pontiflci domino noatro leremi»

düeimo Ludevicus dei gracia sancte Maguntineiisis sodis archiepiscnpus sacri Romani

imperii per Germaniam nrchicHnceliarius'' devota pediim osculu beutorum. ad gu-

beraandum*^ feliciter imperii sacri Romani rempublicani ejusque mulüplices suffe-

«6 rendos labores et onera digna tnataraque ddibwadone pTeria', et ut idem* flaenim

Romannm imperium, aereniasimi ao inTictisrimi prineipis et domini nostri doroiniEaroli

quarti Rnmanonim imperatoris ücmper aagusti viribus jam corporea valitudine lacessitis

et senio, forti potentique presidiatore non careat, pro salubri comodo tocius christianitatis

et statu, in relevamen et adjutorium dicti domini nostri domini Karoli Romanorum im«

3» peratoria Semper augnsti, hodie in eoelesia ooUeglala saneti Bertholomei in opido

FVankenftirt snper alveo Mogani Ifagnotinensis diocesia, nna cam omnibns et sin-

gulis eccleeinsticis et secularibus principibus coelectoribus nostris ad quos eleccio

Romanorutn regis legitime spectare dinosoitur, iidenique principes electores imperii

nobiscum pariter, dispoaente snpenio «piritoaqne sancti gracia derodns invocata,

» eerenifwimnm prindpem dominnm nostrum Wencealaum eliristia&Utsimum regem
T?nemie in Rorininorum regem pron»ovcridiim in imperatorcm vntis concordibus clc-

gimus nemine discrepante, qiü pcinin in elnrcinnein hnjn'^rc.od! nrfviu deliberacione

consensit, et eandem eleccionem rite celeüravituus adhibiUä i>oilcmpij>latibus ac ceri-

monüa debilis et eonsnetis. qne ad yestre aanctitatis noticiam preeendttm tenore

M dedndmus, summopOfe nq^Ueantes qnatenus circa personam dicti domini nostri

Wenceslai in Romanorum rej^cm coiicorditer sie olecfi vestre beatitudinis impendere

dignemini solitam graciam et iavorem. presencium sub appeoso nostro sigillo testi-

monio Uterarom, datum Fraukenfurt ' anno domini miUesimo treoenteaimo septuage-